
2024年 4月 

会員各位 

株式会社エイム 

 

南砺市ア・ミューフィットネスクラブとの相互利用終了について 

 

 日頃より、フィットネスクラブエイムをご利用いただきまして誠にありがとうございま

す。 

 この度、南砺市「ア・ミューフィットネスクラブ」との業務提携終了に伴い、会員様の

他店舗利用を下記の通り終了することとなりました。会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご理解の程賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・2024年 4月 30日を以て他店舗相互利用を終了。 

対象店舗：ア・ミューフィットネスクラブ（旧エイム ア・ミュー） 

富山県南砺市寺家新屋敷 472-2 

以上 

 

  


